
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  31 марта 2020г.  № 121/10-6 

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского 

районного Совета народных депутатов от  

12 декабря 2019 года № 55/6-6 

«О бюджете Жуковского муниципального района 

Брянской области на 2020 год и на плановый период 

2021 и 2022 годов»  

 

              Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского района 

по данному вопросу, 

 

 Жуковский районный Совет народных депутатов: 

 

            РЕШИЛ: 

 

      1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных депутатов 

от 12 декабря 2019 года № 55/6-6 «О бюджете Жуковского муниципального района Брянской 

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  

       

        1.1. В пункте 1:  

            1) в абзаце первом цифры «576 742 609,41» заменить цифрами «882 161 992,68»; 

            2) в абзаце втором цифры «579 095 233,57» заменить цифрами «884 514 616,84». 

        

        1.2. В пункте 2: 

            1) в абзаце первом цифры «831 800 329,06» заменить цифрами «606 292 747,06», цифры 

«506 291 506,68» заменить цифрами «509 135 506,68»; 

            2) в абзаце втором цифры «831 800 329,06» заменить цифрами «606 292 747,06», цифры 

«506 291 506,68» заменить цифрами «509 135 506,68». 

            

         1.3. В пункте 12: цифры «422 582 309,41» заменить цифрами «728 001 692,68», цифры 

«672 076 529,06» заменить цифрами «446 568 947,06», цифры «337 996 806,68» заменить цифрами 

«340 840 806,68». 

 

         1.4. В приложении 3: 

              После строки: 



001 2 02 35120 05 0000 150 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 

осуществление полномочий по составлению 

(изменению) списков кандидатов в присяжные 

заседатели федеральных судов общей юрисдикции в 

Российской Федерации 
          

             вставить строку: 

001 2 02 35260 05 0000 150 

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 

выплату единовременного пособия при всех формах 

устройства детей, лишенных родительского 

попечения, в семью 
 

             После строки: 

000 1 16 07090 05 0000 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

соответствии с законом или договором в случае 

неисполнения или ненадлежащего исполнения 

обязательств перед муниципальным органом, 

(муниципальным казенным учреждением) 

муниципального района 

 

             вставить строки: 

 

001 

 

1 16 01074 01 0000 140 

Административные штрафы, установленные Главой 7 

Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, за административные 

правонарушения в области охраны собственности, 

выявленные должностными лицами органов 

муниципального контроля 

 

001 

 

1 16 01154 01 0000 140 

Административные штрафы, установленные Главой 

15 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения в области 

финансов, налогов и сборов, страхования, рынка 

ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в 

пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации), выявленные должностными лицами 

органов муниципального контроля 

001 1 16 01194 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Главой 

19 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

административные правонарушения против порядка 

управления, выявленные должностными лицами 

органов муниципального контроля 

 

       1.5. Приложение 1 дополнить приложением 1.1. согласно приложению 1 к настоящему 

решению.   



 

       1.6. Приложение 6 дополнить приложением 6.2. согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

 

       1.7. Приложение 7 дополнить приложением 7.2. согласно приложению 3 к настоящему 

решению. 

       1.8. Приложение 8 дополнить приложением 8.2. согласно приложению 4 к настоящему 

решению. 

                          

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского района. 

                                

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической реформе (Гайда И.М.).  

 

 

 

          Глава Жуковского района                                                                       В.В.Латышев                                          


